
l/1 U 1\1 I 
ECON 

Partner 
Ernst & Young, s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupená: 
zapsaný v OR: 
IČ: 
DIČ: 

(dále jen „Partner") 

a 

SMLOUVA O PARTNERSTVÍ 
uzavřená podle § 17 46 odst. 2 občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 

Na Florenci 2116/15, 11 O 00 Praha 1 - Nové Město 
Martina Kneiflová, jednatel 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn. C 108716 
26705338 
CZ26705338 

Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 
se sídlem: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
korespondenční adresa: Ekonomicko-správní fakulta MU, Lipová 41a, 602 00 Brno 
zastoupená: prof. Mgr. Jiřím Špalkem, Ph.D., děkanem fakulty 
Bankovní spojení: KB Brno, č. ú. 85636621/ 0100 

(dále jen „ECON MUNI") 

li. Předmět smlouvy 

1) Vzhledem k zájmu Partnera o kontakt se studenty, se vzdělávacím a vědecko-výzkumným 
pracovištěm a jeho odborníky a s veřejností a vzhledem k zájmu Partnera o přímý vstup do života 
ECON MUNI a možnosti podílet se na jejím utváření, jakož i s ohledem na záměr stran šířit dobrá 
jména partnera i ECON MUNI sjednávají smluvní strany tuto smlouvu o partnerství. 

2) Smlouva se uzavírá za účelem spolupráce v oblastech: 
a. Výuka v kurzech 
b. Spolupráce se studenty 
c. Společné akce a CSR aktivity 
d. Propagace partnerské spolupráce a nabídek Partnera 

3) Partner se zavazuje uhradit ECON MUNI částku 150 000 Kč (slovy sto padesát tisíc korun českých} 
+ DPH v zákonné výši za spolupráci v akademickém roce 2023/2024 na základě faktury vydané 
ECON MUNI se splatností 30 dní ode dne vystavení faktury. ECON MUNI vystaví fakturu nejpozději 
ve lhůtě do 30 dní ode dne účinnosti smlouvy. 

Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 

Lipová 507/41a, 602 00 Brno, česká republika 

T: +420 549 49 1710, E:info@econ.muni.cz,www.econ.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1 /4 V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 



2/4 

4) EGON MUNI se zavazuje poskytnout Partnerovi: 
zajištění přednášky/workshopu/exkurze pro studenty EGON MUNI (max. 4 za akademický rok) 
zadávání témat závěrečných prací (max. 4) či témat semestrálních projektů 
setkání na Dni s partnery EGON MUNI, 
možnost zapojení do společných akcí pro studenty mimo výuku (workshopy, panelové diskuse 
atp. - dle domluvy) 
branding posluchárny P102 (branding bude proveden na náklady Partnera vč. uvedení učebny 
do původního stavu, EGON MUNI se bude na těchto nákladech podílet částkou v maximální výši 
10 000 Kč), 
zveřejnění loga Partnera na webu s proklikem na vlastní webovou prezentaci, 
zveřejnění oznámení na profilu EGON MUNI na Facebooku, lnstagramu a Linkedln (2x za 
semestr), 
zveřejnění nabídek práce a stáží ve facebookové skupině Nabídky práce pro EGON MUNI, 
zveřejnění oznámení na LCD v prostorách EGON MUNI (2xza semestr, každé oznámení bude 
zveřejněno maximálně 2 týdny), 
logo Partnera na tabuli u vstupu do budovy EGON MUNI, 
propagace Partnera v publikacích a propagačních tiskovinách EGON MUNI, 
propagace na reprezentačních a odborných akcích EGON MUNI. 

5) Všechny jednotlivé nároky Partnera uvedené v části li. Předmět smlouvy bodě 4) musejí být 
v souladu s rolí a funkcí EGON MUNI ve společnosti a její názorovou i jinou prezentací. EGON MUNI 
si zároveň vyhrazuje schválení jakéhokoliv cizího obsahu/odkazu. 

6) Tato smlouva se uzavírá na dobu 1 roku. 

7) Vždy před ukončením platnosti smlouvy bude vzájemná spolupráce vyplývající ze smlouvy oběma 
stranami vyhodnocena a případně doplněna a upřesněna. 

8) Smluvní strany se dohodly, že každé použití loga či názvu Partnera musí být předem schváleno ze 
strany Partnera, a to alespoň formou e-mailu. 

Ill. Ochrana důvěrných informací 

1) Každá ze smluvních stran se zavazuje chránit důvěrné informace a nesdělovat je třetím osobám bez 
souhlasu druhé smluvní strany, pokud ji sdělení jakékoliv důvěrné informace nepřikazuje obecně 
závazný právní předpis nebo nestanoví-li tato smlouva jinak. Partner podpisem této smlouvy dává 
EGON MUNI souhlas se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

2) Za důvěrné informace podle této smlouvy se považuje: 
a. veškeré informace týkající se vnitřních poměrů Partnera, které EGON MUNI získá na základě 

nebo v souvislosti s touto smlouvou či jejím plněním (např. audity, průzkumy apod.); 
b. veškeré informace odborného charakteru, k jejichž výměně dojde při spolupráci EGON MUNI 

a Partnera na základě nebo v souvislosti s touto smlouvou či jejím plněním (včetně jednání o 
nich a žádostí o jejich získání), nejedná-li se o informace určené ke zveřejnění; 

c. jakákoliv informace, o které některá ze smluvních stran písemně prohlásí, že se považuje za 
důvěrnou informaci taková informace se považuje za důvěrnou od okamžiku doručení 
žádosti druhé smluvní straně. 



3/4 

3) Závazek zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích podle této smlouvy trvá po dobu existence 
této smlouvy a tři roky po jejím zániku, nebude-li některá ze smluvních stran požadovat v jednotlivých 
případech delší dobu pro zachování mlčenlivosti. 

4) Smluvní strany jsou povinny o závazku mlčenlivosti podle této smlouvy a o odpovědnosti z toho 
plynoucí informovat veškeré své zaměstnance, popř. studenty a osoby v obdobném postavení, kteří 
v souvislosti s realizací této smlouvy přicházejí do styku s důvěrnými informacemi. 

IV. Odstoupení 

1) Před uplynutím doby, na kterou byla tato smlouva sjednána, lze od této smlouvy odstoupit, a to 
z důvodu podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

V. Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, který je zřízen na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smlouvu uveřejní EGON MUNI, za řádné uveřejnění však odpovídají obě 
smluvní strany. Partner uveřejnění bez zbytečného odkladu zkontroluje a upozorní na případné 
nedostatky, jinak mu EGON MUNI neodpovídá za ne/uveřejnění této smlouvy. 

2) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou rovněž Obchodní podmínky pro dodavatele EY, které tvoří 
Přílohu č.1 této Smlouvy {dále jen „Obchodní podmínky''), přičemž plnění EGON MUNI je 
v Obchodních podmínkách označeno jako Služby. V případě rozporu mezi Obchodními podmínkami 
a tělem Smlouvy má přednost tělo Smlouvy. 

3) Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
a souvisejících obecně závazných právních předpisů. 

4) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

5) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

6) Obě smluvní strany potvrzují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že s ním 
souhlasí. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva nebyla ujednána v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 



4/4 

V Praze dne .................................... . 

Martina Kneiflová 
za Partnera 

Příloha č.1 - Obchodní podmínky pro dodavatele EY: 

CBS Business 
Terms_CZ_ 17 _ 10_20, 

V Brně dne .................................... . 

prof. Mgr. Jiří Špalek, Ph.D. 
za ECON MUNI 


